
Hlášení 25. září 2024 

________________________________________________________________ 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 28. 9.  v 8:45 hod. prodávat mladé kuřice a kohouty, roční 

slepice, brojlerová káčata, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky. Dále vykupuje 

králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

___________________________________________________________________________ 

Firma Kornfeil rozšiřuje výrobu a hledá nové spolupracovníky na pozici Zámečník a 

Mechanik na montáže. Nástup možný ihned, nebo dle dohody. Podrobnější informace na 

www.kornfeil.cz nebo e-mail: kariera@kornfeil.cz 

________________________________________________________________________ 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané palivové dřevo s 

dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50cm a také štípané 

metrovky. Tvrdé již od 1340kč a měkké již od 1000kč. 

Objednávky na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

___________________________________________________________________________ 

Knihovna Terezín bude v sobotu 28. září uzavřena. 

__________________________________________________________________________ 

Pan Bílý z Klobouk u Brna nabízí zednické práce, pomocné zednické práce, nakládání 

kontejnerů, výkopové a bourací práce, práce ve vinohradě. Informace na telefonu 720114653. 

__________________________________________________________________________ 

mailto:kariera@kornfeil.cz
http://www.drevohabrovany.cz/

